

MJS TØMRER & SNEDKER IVS

Kalundborgvej 12
4460 Snertinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Mark Beer Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJS TØMRER & SNEDKER IVS
Kalundborgvej 12
4460 Snertinge

CVR-nr: 32354378
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udførelse af tømrer- og snedkerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 42, mod tkr. 72 Sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		767.311	894.749
Personaleomkostninger	1	-697.973	-787.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.477	-13.477
Resultat af ordinær primær drift		55.861	94.100
Øvrige finansielle omkostninger		-1.161	-484
Ordinært resultat før skat		54.700	93.616
Skat af årets resultat	3	-12.432	-21.012
Årets resultat		42.268	72.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.268	72.604
I alt		42.268	72.604

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.219	27.696
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.219	27.696
Anlægsaktiver i alt		14.219	27.696
Råvarer og hjælpematerialer		76.000	76.800
Varebeholdninger i alt		76.000	76.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.672	54.797
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.519	198.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.856	8.774
Andre tilgodehavender		106.586	6.900
Tilgodehavender i alt		325.633	269.141
Likvide beholdninger		50.264	131.056
Omsætningsaktiver i alt		451.897	476.997
Aktiver i alt		466.116	504.693

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.580	5.580
Reserve for Iværksætterselskab		44.420	44.420
Overført resultat		206.860	164.592
Egenkapital i alt		256.860	214.592
Hensættelse til udskudt skat		1.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.064	65.881
Skyldig selskabsskat		14.432	23.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.760	198.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.256	287.101
Gældsforpligtelser i alt		208.256	287.101
Passiver i alt		466.116	504.693

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-659.767	-767.817
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-38.206	-19.355
	-697.973	-787.172

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-13.477	-13.477
	-13.477	-13.477

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-14.432	-23.012
Ændring af udskudt skat	2.000	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-12.432	-21.012

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	77.904
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	77.904
Af- og nedskrivning primo	-50.208
Årets afskrivning	-13.477
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-63.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.219

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2